АДМИНИСТРАЦИЯ АХМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ПИЖАНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12.2014   № 58

д. Ахманово

О внесении изменений

в постановление администрации

Ахмановского сельского поселения

Пижанского района Кировской области

от 08.11.2013 № 66

В целях приведения в соответствие с решение Ахмановской сельской

Думы от 16.12.2013 № 10/45 «О бюджете муниципального образования

Ахмановское сельское поселение Пижанского района Кировской области на

2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» администрация

Ахмановского сельского поселения Пижанского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести изменения в постановление администрации Ахмановского

сельского поселения Пижанского района Кировской области от 08.11.2013

№ 66 «Об утверждении муниципальной программы Ахмановского сельского

поселения Пижанского района Кировской области «Развитие транспортной

системы» на 2014-2018 годы» утвердив изменения в муниципальной

программе Ахмановского сельского поселения Пижанского района

Кировской области «Развитие транспортной системы» на 2014-2018 годы

(далее – программа) согласно приложению.

Глава администрации

Ахмановского сельского поселения                                                   Т.В. Рыкова

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации

Ахмановского сельского

поселения

от 29.10.2014 № 58

 ИЗМЕНЕНИЯ

 В муниципальной программе

Ахмановского сельского поселения

Пижанского района Кировской области

«Развитие транспортной системы»

на 2014-2018 годы

      1.  Изложить пункт «Объёмы и источники финансирования

программы» Паспорта программы в новой редакции:

     «Общий объем финансирования составит 1081,684 тыс. рублей, в том

числе:

     средства местного бюджета – 1081,684 тыс.рублей.

     средства областного бюджета -0,00 тыс. рублей

               2. Раздел 4 Программы изложить в следующей редакции:

               «4. Обоснование ресурсного обеспечения Программы

Общий объем финансирования составит – 1081,684 тыс.рублей,

 в том числе:

средства местных бюджетов – 1081,684 тыс. рублей

        средства областного бюджета -0,00 тыс. рублей.

Объем ежегодных расходов, связанных с финансовым обеспечением

программы за счет средств бюджета поселения, устанавливается решением

Ахмановской сельской  Думы при принятии бюджета на очередной

финансовый год.

  3. Таблицу «мероприятий программы» приложения 1изложить в новой

редакции:

№ п/п Наименование мероприятия Срок реализации Объем

финансирования,

тыс.рублей

1 Содержание и ремонт дорог в

населенных пунктах

поселения

2014-2018 гг.

в том числе:

2014 год

2015год

2016 год

2017 год

2018 год

1081,684

83,784

256,8

264,7

238,2

238,2